DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIDADE E O RIO: UM
PERCURSO DIALÓGICO ENTRE “O CÃO SEM PLUMAS”, DE JOÃO CABRAL DE
MELO NETO E “A COMARCA DAS PEDRAS”, DE HILDEBERTO BARBOSA FILHO de
autoria de DAMARES DO NASCIMENTO FERNANDES, foi publicado nos Anais ABRALIC
referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122962

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122962